
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
От 21.08.2017г.                               г. Петушки                                     № 186  

 
О закрытии купального сезона на водных объектах на 
территории Петушинского сельского поселения 
 

 
Руководствуясь Водным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 
«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах 
Владимирской области», от 06.06.2008 № 420 "О мерах по обеспечению 
безопасности людей на водных объектах Владимирской области", 
постановлением администрации Петушинского района от 17.08.2017 года № 
1518 "О закрытии купального сезона на водных объектах на территории 
Петушинского района", Уставом муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» и с целью предупреждения последствий 
чрезвычайных ситуаций и гибели людей на водных объектах, 

 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 
1. Установить с 01.09.2017 года окончание купального сезона людей на 

водных объектах, находящихся на территории Петушинского сельского 
поселения.  

1.1. Обеспечить патрулирование мест традиционного отдыха населения 
с целью недопущения купания в запрещенных местах и в связи с окончанием 
купального сезона. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах 
массовой информации. 
 
 
Глава администрации                                                                   К.Ю. Поверинов 
 
 


